המידע המודיעיני כלל מספר רב של ידיעות בדבר הברחות טיפול רפואי, כמפורט בחוו"ד ובידיעות המודיעיניות (ידיעה
מס' ******* מסוף חודש 08/17, ידעה מס' ******* מתחילת חודש 08/17, ידיעה מס' ******* מאמצע חודש

08/17 וידיעות נוספות).
אין מקום להתערב בהחלטה המינהלית.

העתירה נדחית.
ניתנה היום, ד' כסלו תשע"ח, 22 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.